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Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais 
 

FIC - Geometria Plana Quadriláteros – MV4 na Modalidade Online (IFSULDEMINAS - 
Campus Muzambinho) 

Turma/Oferta: Geometria Plana: Quadriláteros – MV4 na Tipo de Seleção: Ordem de 
Modalidade Online 

Nº de Vagas: 500 

Inscrição 

Início das 
Inscrições: 

Encerramento de 
Inscrições 

25 de Julho de 
2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ALMEIDA 

 
 
 
 
 

 
20:57 

07:58 

09:27 

11:36 

11:58 

00:21 

23:27 

19:55 

20:00 

20:34 

14:55 

15:00 

14:57 

RESULTADO PARCIAL 

Curso: 

10/07/2025 

# Candidato 
Data de 

Data Inscrição Situação 
nascimento 

1 Marco Aurélio Villardi de Faria 0*/0*/19*2 
10  de Julho de 2025  às 

Classificado 

2 Gildilene Rodrigues da Silva 0*/0*/19*8 
11  de Julho de 2025  às 

Classificado 

3  GERMANIA DE SOUZA MOREIRA 1*/0*/19*2 
11  de Julho de 2025  às 

Classificado 

4  BRUNA OLIVEIRA LOPES ZACARONI 1*/0*/20*1 
16  de Julho de 2025  às 

Classificado 

5 vicente de Lucena da Silva 1*/0*/19*5 
17  de Julho de 2025  às 

Classificado 

6  João Daltro Dantas Neto 0*/0*/20*2 
19  de Julho de 2025  às 

Classificado 

7  Davi Faustino 1*/0*/20*9 
20  de Julho de 2025  às 

Classificado 

8 Thiago Pereira Cristiano 3*/0*/20*5 
21  de Julho de 2025  às 

Classificado 

9 Lívia Aparecida Braga 1*/0*/20*1 
21  de Julho de 2025  às 

Classificado 

10 Álex Pereira Brito 2*/0*/20*1 
21  de Julho de 2025  às 

Classificado 

11 Rafael Vitor Silva de Lima 2*/0*/20*0 
22  de Julho de 2025  às 

Classificado 

12 ELIF ESTRELA YILMAZ 2*/0*/20*2 
22  de Julho de 2025  às 

Classificado 

13 FRANCISCO HEVIO DE SOUZA 1*/0*/19*1 24  de Julho de 2025  às 
Classificado 

 

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO 


